
 
CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
код ЄДРПОУ 04525024 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

 

10 лютого 2026 року                           селище Слобожанське                               № 47/р/п 

 

 

Про перенесення проведення 54 сесії VIII скликання 

 

 

Згідно п.8 ч.4 ст.42 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

відповідно до Регламенту Слобожанської селищної ради та керуючись Законом України «Про 

доступ до публічної інформації»: 

 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Перенести проведення засідання чергової п’ятдесят четвертої сесії Слобожанської 

селищної ради VIII скликання із  12 лютого 2026 року на 26 лютого 2026 року о 13.00 годині 

в залі засідань селищної ради за  адресою: с-ще Слобожанське, вул. Василя 

Сухомлинського, 56-б. 

2. Оприлюднити дане розпорядження шляхом розміщення його на офіційному вебсайті 

Слобожанської селищної ради та її виконавчих органів. 

3. Контроль за підготовкою сесії покласти на секретаря селищної ради – 

Людмилу ЛАГОДУ. 

 

 

 

 

 

 

Селищний голова                          Іван КАМІНСЬКИЙ 

 

 

Начальник юридичного відділу 

 

_________________    Ірина ШЕРСТЮК 

«___» ____________  2026 

Начальник відділу загально-                                                                                               

організаційного забезпечення 

_________________   Ольга ГАМАСЕНКО   

«___» _____________  2026 

 

 

Начальник юридичного відділу 

 

_________________    Ірина ШЕРСТЮК 

«___» ____________  2026 

Начальник відділу загально-                                                                                               

організаційного забезпечення 

_________________   Ольга ГАМАСЕНКО   

«___» _____________  2026 

 



 


